
گروه سیاسی- سید مجید حسینی: 
روال  طبق  چهاردهم  کابینه  اعضای 
چهارشنبه‌ها با حضور در جمع 
خبرنگاران به سوالات آنها درباره 

موضوعات مختلف پاسخ دادند.
رئیس جمهور همچنین در جمع 
خبرنگاران در پاسخ به این پرسش که ایران 
حاضر به مذاکره با ترامپ است، اظهار کرد: 
آمریکا هر وقت ثابت کند و به حرف‌هایش 

عمل کند، گفت‌وگو می‌کنیم. 
مراجعی گفتند فعلا قانون حجاب و 

عفاف ابلاغ نشود
شهرام دبیری معاون پارلمانی رئیس 
جمهور، استیضاح را فرصتی برای پاسخگویی 
وزرا برشمرد و گفت : استیصاخ از حقوق 
نمایندگان است، هنوز استیضاحی اعلام 
وصول نشده است، اما نمایندگان انتظاراتی 
دارند و ما هم پاسخگو هستیم و این مسائل 

حل خواهد شد.
وی همچنین درباره اعتراض برخی 
نمایندگان برای ابلاغ نشدن قانون عفاف 
و حجاب، گفت: این قانون هنوز به ما ابلاغ 
نشده و مراجعی هستند که  گفتند فعلا قانون 

نگه داشته شده و ابلاغ نشود.
 هنوز تغییر قیمت دارو 

قطعی نشده است
محمدرضاظفرقندی وزیر بهداشت درمان 
وآموزش پزشکی در واکنش به برخی اخبار 
نسبت به افزایش قیمت دارو تاکید کرد که 

هنوز تغییر قیمت قطعی نشده است.
محمدرضاظفرقندی در حاشیه جلسه 
هیئت دولت در جمع خبرنگاران درباره برنامه 
دولت برای جبران افزایش قیمت دارو، بیان 
کرد: تغییرات نرزخ ارز باید در تکلیف بیمه‌ها 
دیده شود. هنوز تغییر قیمت قطعی نشده و 
بخش اصلی بودجه در مجلس تصویب نشده 
است اما ما به‌تفاوت باید در بودجه بیمه‌ها 
دیده شود . تاکید رئیس جمهور و راهبرد 
دولت این است و امیدوارم در بودجه سال 

آینده این به طورکامل دیده شود. 
نسبت به تصویب FATF امیدواریم

محمدجعفر قائم‌پناه معاون اجرایی 
رئیس‌جمهوری در پاسخ به پرسشی درباره 
برنامه دولت برای اقناع مجمع تشخیص 
 ،FATF مصلحت نظام نسبت به تصویب
اظهار کرد: در جلسات کارشناسی مجمع 
تشخیص مصلحت نظام، وزیر اقتصاد، رئیس 
کل بانک مرکزی و دیگر افرادی که مسئول 
این کار هستند، توضیحات لازم را برای 
اعضایی که رای منفی دارند خواهند داد و 

امیدواریم که قانع شوند.
 FATF وی تأکید کرد: بسیار به تصویب
امیدواریم، وقتی که مقام معظم رهبری قبول 
فرمودند که این بحث، کارشناسی شود، این 
نگاهی است که باید اصلاح شود. هم خود 
دولت موافق است و هم نیازهای بخش 
خصوصی رفع می‌شود. چون FATF جدای 
از تحریم‌هاست و اگر ما FATF را مصوب 
کنیم و به آن بیپوندیم می‌تواند بخشی از 

مشکلات کشور مرتفع کند.
دولت برنامه‌ای برای ورزشگاه شهر 

آفتاب ندارد
احمد دنیا مالی وزیر ورزش و جوانان درباره 
امکان ساخت ورزشگاه در شهر آفتاب، گفت: 

هیچ برنامه‌ای برای بحث ساخت پروژه‌های 
جدید تا تامین منابع مالی آنها  نداریم.

وی در خصوص اقداماتی در خصوص 
جانمایی ورزشگاه در شهرآفتاب، گفت: این 
مساله در دوره دولت قبل است و اتفاق 

جدیدی رخ نداده است.
 یکی از بزرگترین اساتید من 

یوتیوب بوده است
سید ستار‌هاشمی وزیر ارتباطات و فن 
آوری اطلاعات دربیان موضع وزارت ارتباطات 
در زمینه رفع فیلتر یوتیوب برای دانشجویان، 
گفت: در این زمینه صحبت کرده‌ایم و اجازه 

بدهید مسائل با کار کارشناسی طی شود. 
وی در پاسخ به این پرسش که موضع خود 
شما چیست،؟ بیان کرد: یکی از بزرگترین 
اساتید من که چیزهای زیادی از آن یاد 

گرفتم، یوتیوب بوده است.
ستار‌هاشمی همچنین در پاسخ به این 
پرسش که چرا فیلترشکن فروش‌ها را معرفی 
نمی‌کنید، اظهار کرد: ماموریت کاری وزارت 
ارتباطات اعلام فیلترشکن فروش نیست. 
برآورد میزان فروش فیلترشکن هم براساس 

پیمانش‌های میدانی انجام شده است.
از زندان‌ زنان بازدید خواهیم کرد

زهرا بهروز آذر معاون زنان و خانواده رئیس 
جمهور درباره وضعیت زندان زنان و پیگیری 
دولت در این زمینه، اظهار کرد: ما هم با 
قوه قضائیه و هم با رئیس سازمان زندان‌ها 
هماهنگی کرده‌ایم تا از زندان‌های زنان بازدید 
داشته باشیم. این اقدام در جریان سفر به 
خراسان شمالی آغاز کردیم و برای تهران نیز 

در حال انجام هماهنگی‌های لازم هستیم.
وی همچنین با اشاره به اینکه بررسی 
لایحه منع خشونت علیه زنان در محلی 
آغاز شده است، گفت: ما هم با قوت پیگیری 
می‌کنیم و همه تلاش‌مان این است که روح 
قانون اساسی پیگیری شود و در این لایحه 

تجلی یابد.
 تعداد قابل توجهی ماینر غیرمجاز 

کشف شده است 
عباس علی آبادی وزیر نیرو در پاسخ به 
پرسشی درخصوص کشف ماینرها بیان کرد: 
تاکنون چندین ماینر غیر مجاز کشف شده 

است. تعدادی نیز مجاز بوده‌اند،  یعنی از 
برق مجاز استفاده کرده‌اند. تعداد ماینرهای 
غیرمجاز زیاد است و با آن‌ها برخورد می‌شود. 
وی در ادامه اظهار کرد: کشف ماینرها نیز 
براساس جایزه‌ای بوده که وزارت نیرو در نظر 
گرفته است. هر کس ماینر تحویل دهد جایزه 
می‌گیرد. عدد تعداد ماینر‌های غیرمجاز کشف 
شده در ذهنم نیست، اما عدد کشف ماینر‌ها 

زیاد است.
وی همچنین با اشاره به برنامه وزارتخانه 
برای مدیریت ناترازی‌ها، بیان کرد:  برنامه 
گسترده‌ای در دستور کار است. برنامه در 
خصوص زمستان را وزارت نفت دنبال می‌کند. 
برنامه اصلی برای تابستان است. ان شاءالله با 
تحقق این برنامه در تابستان سال آینده به 
مراتب وضعیت از سال جاری بهتر خواهد بود. 
زمستان آینده هم ان شاالله مشکل نخواهیم 

داشت. 
بسته‌ای متشکل از موضوعات کلان 
کشور در دستورکار شورای عالی 

راهبردی است
سید حمید پورمحمدی رییس سازمان 
برنامه‌وبودجه با اعلام اینکه بسته‌ای متشکل 
از موضوعات کلان کشور در دستورکار شورای 
عالی راهبردی است، توضیح داد: شورای‌عالی 
راهبری به ریاست معاون اول رییس‌جمهور به 
صورت هفتگی برگزار می‌شود و دستور کار 
جلسات مواد و موضوعات مندرج در قانون 
برنامه است. هر هفته یکی از  ۲۶ موضوع 
کلان کشور از جمله ناترازی‌ها، طرح‌های 
پیشران، ثبات اقتصادی، تورم، نقدینگی، 
تولید، اشتغال و بهره‌وری در دستور کار این 
شورا قرار می‌گیرد و بسته‌ای متشکل از این 
موضوعات کلان آماده شده که آن هم در 

دستور کار شوراست.
12 بهمن برقراری 

دوباره پروازها به اروپا
وزیر راه و شهرسازی درباره آغاز مجدد 
پروازهای هواپیماهای ایرانی به اروپا گفت: از 
۱۲ بهمن پروازها به اروپا دوباره با یک تا دو 

پرواز آغاز خواهد شد.
فرزانه صادق مالواجرد با اشاره به اینکه 
رئیس جمهور را در سفر به تاجیکستان 

و روسیه همراهی خواهد کرد، گفت:  در 
تاجیکستان تفاهمنامه‌هایی در دو موضوع که 
به وزارت راه و شهرسازی مرتبط است، رد و 
بدل خواهد شد. اولین موضوع در خصوص 
تسهیل سرمایه گذاری طرف تاجیک در 
چابهار به عنوان پروژه‌ها و سایت‌های 
لجستیک است. تاجیکستان محصور در 
خشکی است و نیاز به دسترسی به آب‌های 
آزاد دارد. یادداشتی را رد و بدل خواهیم کرد 
که ان شاءالله در چابهار بتوانیم سرمایه گذاری 

را تسهیل کنیم.
حل مشکل بازماندگان از تحصیل 

دغدغه جدی کاظمی است
علیرضا کاظمی وزیر آموزش و پرورش 
در خصوص برنامه وزارت آموزش و پرورش 
برای بازماندگان از تحصیل، اظهار کرد: این 
موضوع یکی از دغدغه‌های جدی ماست و 
در حال تهیه سازوکارهایی هستیم تا یک 
سیستم آموزشی منعطفی طراحی کنیم. 
بخش‌های مختلف درگیر بوده و در حال ارائه 
این خدمات هستند. مدارس ویژه کودکان کار 
فعال هستند، اما معتقدیم که باید روش‌های 
متنوع تر و اقدامات اثربخش تری انجام دهیم 

که در دستور کار قرار دارد.
 برنامه‌های دولت 

در حوزه مهاجرت معکوس
عبدالکریم حسین زاده معاون رئیس 
‌جمهور در امور توسعه روستایی و مناطق 
محروم کشور برنامه‌های دولت چهاردهم 
در حوزه مهاجرت معکوس را تشریح کرد و 
گفت: در نظام توانمندسازی سکونتگاه‌های 
غیررسمی که در شهرهای مختلف وجود 
دارد، این اصل وجود دارد که بعد از شناسایی 
این سکونتگاه‌ها باید بررسی کنیم که مبداء 

این مهاجرت‌ها کدام مناطق است. 
وقتی مبداء مهاجرت را شناسایی کنیم و 
سرمایه‌گذرای برای توانمندسازی این مناطق 
انجام دهیم، این افراد به مبداء بازخواهند 
گشت. خیلی از کسانی که به اطراف تهران 
مهاجرت کرده‌اند، صاحب شغلی واقعی نشده، 
بلکه شغل کاذب دارند و فکر می‌کنیم می‌شود 
شغل‌های اقتصادی پایدار را در مبداء ایجاد 

کرد.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با 
اینکه ملتی می‌تواند استقلال،  بیان 
حاکمیت و اهداف عالی خود را دنبال 
کرده و به نتیجه برساند که دارای 
قدرت خود اتکا باشد، گفت: وابستگی 
به قدرت‌های بزرگ سرنوشتی  جز ذلت 

و خواری به همراه ندارد.
به گزارش روابط عمومی ارتش، سردار 
سرلشکر محمد باقری در مراسم الحاق ناو 
اطلاعاتی سیگنالی زاگرس که در منطقه 
سوم نیروی دریایی ارتش برگزار شد، گفت: 
امروز یکی از دستاوردهای بزرگ فرزندان 
ملت بزرگ ایران را می‌بینیم و در مراسم 
الحاق ناو ارزشمند اطلاعاتی زاگرس حضور 

پیدا کردیم.
وی با بیان اینکه قدرت دفاعی یکی از 
مبانی اصلی امنیت و قدرت ملت بزرگ 
ایران است، اضافه کرد: ایران اسامی با 
دارا بودن آب‌های پیوسته در جهان دارای 
مقدورات و زیرساخت‌های ارزشمندی است 
که در صورت توجه اساسی به آن می‌تواند 
جایگاه ارزشمند و بالاتری را در هرم قدرت 

منطقه‌ای و حتی جهانی کسب کند.
رئیس ستادکل نیروهای مسلح گفت: 
سیاست‌های کلی توسعه دریا محور به عنوان 
سند مبنایی این حرکت با تصویب رهبر 
معظم انقلاب اسلامی )مدظله العالی( مبنای 
تدوین برنامه‌ها و اقدامات پیش روی کشور 

و از جمله نیروهای مسلح قرار گرفته است.
سرلشکر باقری افزود: منطقه ارزشمند 
و بی‌بدیل دریای عمان و ساحل مکران 
گوهر گران‌بهایی است که تاکنون استفاده 
چندانی از آن به عمل نیامده است. نیروی 
دریایی ارتش پیشگام بهره‌برداری کشور از 
این سواحل ارزشمند شده و بیش از ۱۰ 
سال است در فعال سازی بخش‌هایی از این 
ساحل و بیش از ۴ دهه است که در فعال 
سازی منطقه کنارک و چابهار فعالیت خود 
را آغاز کرده و در سال‌های اخیر با توسعه 
زیرساخت‌ها و افزودن توانمندی‌ها این قدرت 

را افزایش چشم‌گیری بخشیده است.
وی تاکید کرد: توجه نیروهای مسلح 
به حوادث آینده و آینده پژوهی نسبت 

به اتفاقات از جمله مزیت‌هایی است که 
همواره باید ارتقاء و مورد توجه بیشتر 
قرار گیرد، طراحی و ساخت ناو اطلاعاتی 
جمهوری اسلامی ایران زاگرس یکی از این 

نمونه‌هاست.
رئیس ستادکل نیروهای مسلح تصریح 
کرد: با توجه به اینکه قرار است نیروی دریایی 
در دریای عمان، اقیانوس هند، منطقه غرب 
آسیا و همچنین در کل دریاها و اقیانوس‌های 
جهان به اجرای ماموریت امنیت دریاها 
بپردازد نیازمند چنین توانمندی ارزشمند 
اطلاعاتی بود که جای آن در ناوگان ما خالی 
بود. این ناو کاملا ایرانی به دست جوانان 
دانشمند، نیروی دریایی ارتش و با کمک 
صنایع دفاعی وزارت دفاع، شرکت‌های و 
دانشمندان عزیز کشور ما طراحی و قطعه 
قطعه ساخته شد و گرد هم آمد و این 

توانمندی را به ملت ایران هدیه کرد.
سرلشکر باقری بیان کرد: قطعاً نحوه 
اجرای ماموریت‌های نیروی دریایی با آغاز 
دریانوردی این شناور با گذشته تفاوت 
اساسی خواهد داشت. حوادث سال‌های 
گذشته و همچنین ۱۵ ماه گذشته نشان 
می‌دهد ملتی می‌تواند استقلال، حاکمیت و 
اهداف عالی خود را تعقیب، دنبال و به نتیجه 

برساند که دارای قدرت خود اتکا باشد.
رئیس ستادکل نیروهای مسلح تاکید 
کرد: ما نیازمند توسعه قدرت نظامی متناسب 
با این ملت بزرگ هستیم و توسعه ناوگان 
دریایی از جمله مهمترین این ابعاد است. 

در طول سال شاهد الحاق ناوشکن یا سایر 
تجهیزات و تسلیحات به نیروی دریایی ارتش 
هستیم؛ همچنین در سایر نیروها چنین 
روندی ادامه دارد و این نیاز اقتدار سربلندی 

و حفظ امنیت و آرامش این ملت است.
وی افزود: امروز کشورمان و دریاهای ما 
در حدی از آرامش و امنیت هستند که هیچ 
مانعی برای سرمایه‌گذاری برای پیشرفت، 

توجه به این نعمت خدادادی وجود ندارد.
همچنین مراسم الحاق نخستین ناو 
اطلاعاتی _ سیگنالی کشور »زاگرس« با 
حضور رئیس ستاد کل نیروهای مسلح و 
فرمانده کل ارتش به سازمان رزم نیروی 

دریایی ارتش برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی ارتش، در این 
مراسم امیر سرتیپ عزیز نصیرزاده وزیر دفاع 
و پشتیبانی نیروهای مسلح، امیر دریادار 
شهرام ایرانی فرمانده نیروی دریایی ارتش 
و جمعی از مقامات ارشد نیروهای مسلح 

حضور داشتند.
ناو اطلاعاتی رزمی زاگرس به همت 
جوانان و نخبگان کشورمان در داخل ساخته 
شده است و نیازهای نیروی دریایی ارتش را 
در ابعاد و اشراف اطلاعاتی در راستای امنیت 

دریایی تامین می‌کند.
دریادار ایرانی: ناو »زاگرس« چشم 
بیدار نیروی دریایی ارتش در عمق 

دریاها و اقیانوس‌ها خواهد بود
امیر دریادار شهرام ایرانی فرمانده 
نیروی دریایی ارتش در مراسم الحاق ناو 

اطلاعاتی_سیگنالی زاگرس ضمن درود به 
روح پرفتوح معمار کبیر انقلاب اسامی و 
شهدای انقلاب اسلامی، گفت: امروز منطقه 
سوم نبوت نیروی دریایی راهبردی ارتش 
جمهوری اسامی ایران مفتخر است قدوم 
دانشمندان  یادگاران،  فرماندهان،  مبارک 
و مسئولین محترم لشکری و کشوری را 
بر دیدگان خود داشته باشد که در مراسم 
بسیار ارزشمند و پر افتخار الحاق یکی از 
بی‌نظیرترین دستاوردهای نظام مقدس 
جمهوری اسامی ایران که حاصل تلاش 
شبانه روزی رزمندگان عزیز در عرصه دفاع 
و علم و دانش و صنعت کشور است، حضور 

دارند.
وی افزود: با توجه به تمامی تدابیری که 
از طریق سلسله مراتب به نیروی دریایی 
راهبردی ارتش جمهوری اسلامی ایران ابلاغ 
می‍شود شبانه‍روز تلاش می کنیم تا حاصل 
عملکردمان افتخاری برای نظام جمهوری 
اسامی ایران و اعتلای این نظام مقدس 
باشد و طوری عمل شود که رضایت فرمانده 
معظم کل قوا )مدظله العالی(، فرماندهان و 
به ویژه شهدای عزیزمان را به همراه داشته 
باشد. فرمانده نیروی دریایی ارتش اظهار 
کرد: ناو اطلاعاتی سیگنالی زاگرس چشم 
بیدار و بینای نیروی دریایی ارتش جمهوری 
اسامی ایران در عمق دریاها و اقیانوس‌ها 

خواهد بود.
دریادار ایرانی با تاکید بر اینکه ناو 
زاگرس گنجینه بسیار ارزشمندی برای 
نیروهای مسلح است،افزود: در ساخت 
این یگان آخرین دستاوردها در حوزه‌های 
الکترونیک، سایبر در  الکترومغناطیس، 
سطوح زیر سطحی، سطحی و هوا صورت 

گرفته است.
وی با بیان اینکه تمام تجهیزات ناو 
زاگرس ایرانی بوده و توسط جوانان غیرتمند 
کشور عزیزمان ساخته شده است،گفت: ما 
این نیازمندی را به دلیل تسلط و اشراف 
اطلاعاتی در راستای تامین امنیت پایدار 
دریایی در منطقه اقیانوس‌های هند، آرام 
و اطلس و همه آبراها دنبال و امروز به آن 

دست پیدا کردیم.

»مردم سالاری« از حضور وزرا در حیاط دولت گزارش می‌دهد

پاسخ پزشکیان به احتمال مذاکره با آمریکا

سرلشکر باقری در مراسم الحاق ناو اطلاعاتی - سیگنالی زاگرس به نیروی دریایی ارتش مطرح کرد

 ماموریت‌های نیروی دریایی با الحاق ناو زاگرس تغییر می‌کند

رئیس جمهوری: 
بنای دولت توسعه، همکاری‌های راهبردی 

با کشورهای همسایه است
گروه سیاسی: مسعودپزشکیان رئیس جمهوری اسامی ایران ظهر روز 

چهارشنبه برای سفری سه روزه عازم تاجیکستان و روسیه شد.
وی با بدرقه رسمی محمدرضا عارف معاون اول رئیس جمهوری و معاون 
امور بین‌الملل دفتر مقام معظم رهبری، تهران را به مقصد دوشنبه پایتخت 
تاجیکستان ترک کرد. رئیس جمهور در جریان این سفر علاوه بر دیدار با همتای 
تاجیک خود، با نخست وزیر و روسای مجالس این کشور نیز دیدار و گفت 
وگو خواهد کرد.  پزشکیان همچنین در دانشگاه علوم پزشکی بوعلی سینای 
دوشنبه حضور یافته و برای دانشجویان سخنرانی می‌کند و سپس به همراه 
امامعلی رحمان رئیس جمهور تاجیکستان در همایش مشترک سرمایه‌گذاری 
و گردشگری دو کشور شرکت و سخنرانی خواهد کرد و دیداری نیز با ایرانیان 
مقیم این کشور خواهد داشت. رئیس جمهور پس از پایان سفر به تاجیکستان، 
صبح جمعه به دعوت رسمی آقای »ولادیمیر پوتین« رئیس جمهور روسیه عازم 
مسکو پایتخت این کشور خواهد شد.رئیس جمهوری پیش از عزیمت به دوشنبه 
و مسکو با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران برای امضای اسناد همکاری‌های 
راهبردی با دیگر کشورهای همسایه را در دستور کار دارد گفت: ما بدنبال افزایش 
ارتباطات، تبادل تجربیات و توسعه همکاری‌های منطقه‌ای هستیم که در صورت 
تحقق این مهم فشارهایی که آمریکا ر علیه کشورهای منطقه اعمال می‌کند 

خنثی خواهد شد.
مسعود پزشکیان همچنین در تشریح اهداف این سفر گفت: این سفر بر 
اساس اهداف و سیاست‌های دولت در گسترش روابط با همسایگان و همسو با 
سیاست‌های کلی مقام معظم رهبری است و طبعتاً تلاش می‌کنیم روابط‌مان را 

با همسایگانمان روز به روز تعمیق ببخشیم. 
رئیس جمهوری افزایش تعاملات با تاجیکستان در حوزه کشاورزی، صنعت، 
تجارت و حمل و نقل را از جمله برنامه‌های سفر به تاجیکستان برشمرد و 
تصریح کرد: توسعه روابط در قالب امضای اسناد با کشور دوست و همزبان 
تاجیکستان که در زمینه فرهنگی و تاریخی دارای اشتراکات فراوانی با ما است 
از جمله اهداف سفر به این کشور است. پزشکیان افزود: در سفر روسیه نیز سند 
جامع همکاری‌های راهبردی میان دو کشور به امضا خواهد رسید که شامل 
توسعه همکاری‌ها در بخش اقتصادی، علمی، صنعتی، کشاورزی، فرهنگی و 
امنیتی است. رئیس جمهوری با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران امضای اسناد 
همکاری‌های راهبردی با دیگر کشورهای همسایه از جمله عراق را در دستور کار 
دارد گفت: ما بدنبال افزایش ارتباطات، تبادل تجربیات و توسعه همکاری‌های 
منطقه‌ای هستیم که در صورت تحقق این مهم فشارهایی که آمریکا علیه 

کشورهای منطقه اعمال می‌کند خنثی خواهد شد.

‌تاکید بر ضرورت صیانت از حریم خصوصی 
اطلاعاتی شهروندان

رئیس جمهور بر رفع موانع تکمیل سامانه هوشمند‌سازی خدمات دولت تا 
رسیدن به سطح استانداردهای بین‌المللی و کشورهای پیشرو تأکید کرد و از همه 
دستگاه‌ها خواست با همت و جدیت وزارت ارتباطات را در این زمینه همراهی 
کنند. چهل و هفتمین جلسه هیات دولت چهاردهم صبح چهارشنبه به ریاست 

دکتر مسعود پزشکیان برگزار شد.
در این جلسه علاوه بر بررسی گزارش عملکرد دستگاه‌های مختلف، وزیر 
ارتباطات و فناوری اطلاعات نیز گزارش مبسوطی از آخرین وضعیت طرح 
دولت الکترونیک و سامانه هوشمندسازی خدمات دولت ارائه و وضعیت اتصال 

دستگاه‌های اجرایی به این سامانه نیز مورد بررسی قرار گرفت.
پزشکیان با اشاره به ضرورت صیانت و مراقب جدی از حریم خصوصی 
اطلاعاتی شهروندان بر رفع موانع تکمیل این سامانه تا رسیدن به سطح 
استانداردهای بین‌المللی و کشورهای پیشرو تأکید کرد و از همه دستگاه‌ها 

خواست با همت و جدیت وزارت ارتباطات را در این زمینه همراهی کنند.

پزشکیان در گفت وگو با NBC مطرح کرد
‌ امیدوارم ریاست‌جمهوری ترامپ 

به صلح و نه جنگ منجر شود

مسعود پزشکیان ضمن تاکید بر آنکه ایران هراسی از جنگ ندارد، ابراز 
امیدواری کرد که ریاست جمهوری دونالد ترامپ به صلح در منطقه و جهان 
منجر شود. شبکه تلویزیونی ان بی سی آمریکا ظهر دیروز بخشی از مصاحبه 
رئیس جمهوری ایران با این رسانه آمریکایی را منتشر کرد. مسعود پزشکیان 
در پاسخ به لستر هولت، مجری برنامه که علت شرکت وی در انتخابات 
ریاست جمهوری را جویا شده بود، به زبان انگلیسی گفت: به دلیل مشکلات 

در کشور و کشورهای مجاور تصمیم گرفتم که مشکل را حل کنم.
رئیس جمهوری در ارتباط با تهدید دونالد ترامپ در مورد افزایش فشارها 
بر ایران و پیام وی به رئیس جمهوری آتی آمریکا گفت: آنچه که تاکنون 
مشخص است این است که از همان اوایل که در ایران زندگی کرده ایم آمریکا 
به دنبال سرنگونی ایران بوده است. امیدوارم که آمدن مجدد ترامپ به صلح و 

نه جنگ و خونریزی در منطقه و جهان منجر شود.
وی در پاسخ به سوالی در مورد امکان گفت و گوی مستقیم و بی پرده 
با واشنگتن گفت: ما مشکل مان با گفت و گو نیست. بلکه در تعهدی است 
که از گفت و گو و مذاکره ناشی می شود. ما گفت و گوهای طولانی با ۵+۱ 
انجام دادیم و به تمام تعهداتمان پایبند بودیم. اما متاسفانه طرف دیگر بود 
که به تعهدات خود پایبند نبود. پزشکیان در پاسخ به سوال مجری در زمینه 
واکنش به اقدام نظامی احتمالی اسرائیل و آمریکا برای متوقف کردن برنامه 
هسته ای ایران گفت: طبیعتاً به هر اقدامی واکنش نشان خواهیم داد. ما از 

جنگ هراس نداریم ولی به دنبال آن هم نیستیم.
مجری پرسید: آیا فکر می کنید که با توجه به شرایط فعلی حمله به ایران 
محتمل است؟ پزشکیان گفت: امیدوارم که این اتفاق نیافتد چرا که نه تنها 
به ضرر ما بلکه تمامی بازیگران خواهد بود. تنش هایی که وجود دارد به نفع 
هیچ کدام از طرف ها نیست. تمام آنچه که تاکنون انجام داده ایم صلح آمیز 
بوده و به دنبال ساح هسته ای نبوده ایم. با این وجود، آنها ما را متهم می 
کنند که مشغول ساخت بمب هستیم. این توطئه ای است که سعی در دنبال 

کردن آن داشته و به دنبال نوعی مستمسک هستند. این صحیح نیست.
وی در مورد تحولات اخیر غزه، لبنان و سوریه و ادعای تضعیف موقعیت 
ایران گفت: من ارتباطی به آن شکل نمی بینم. برخی از دوستان شاید 
ارتباطی ببینند اما در مقایسه با سال گذشته در درون کشور همبستگی و 
قدرت ما و مشارکت مردم بیشتر شده و امنیت در کشور مستحکم تر بوده 
است. رئیس جمهوری در مورد نقش ایران در زمینه برقراری آتش بس میان 
اسرائیل و حماس و آزادی گروگان ها گفت: ما هر کاری از دستمان برآید 

برای برقراری صلح در منطقه و آزادی اسیران انجام می دهیم.
به گزارش بامداد چهارشنبه ایرنا، رئیس جمهوری اسلامی ایران در این 
گفت وگو و در پاسخ به این پرسش که »یکی از تهدیدهای احتمالی برای 
دیپلماسی می‌تواند این باشد که ایالات متحده معتقد است ایران نقشه دارد 
که دونالد ترامپ را ترور کند. آیا چنین نقشه‌ای بوده است؟«، گفت: همه 
ترورهایی که در منطقه، اروپا و جاهای دیگر می‌بینیم، آیا اثری از ایرانی‌ها 
در آنها است؟! آیا ارتباطی بوده است؟، هرگز! پزشکیان همچنین در پاسخ 
به پرسش دیگری مبنی براینکه »شما می‌گوئید هرگز نقشه‌ای ایرانی برای 
کشتن ترامپ نبوده است؟«، افزود: به هیچ وجه! آنچه توطئه علیه ترامپ 
گفته می‌شود، نقشه اسرائیل و دیگر کشورها برای ترویج دشمنی با ایران 
است. رئیس جمهوری اسلامی ایران در ادامه و در پاسخ به این پرسش که 
»قول می‌دهید که اقدامی برای کشتن دونالد ترامپ صورت نگیرد؟«، گفت: 

از ابتدا هم چنین قصدی نداشتیم و نخواهیم داشت.

دولت

سرلشکر سلامی:
هرگز میدان را ترک نخواهیم کرد

فرمانده کل سپاه پاسداران گفت: در صیانت از مردم 
هرچه بتوانیم تلاش می‌کنیم و با قطره‌های خونمان پیمان 
بسته‌ایم تا آخر پای این مردم بمانیم، هرگز میدان را ترک 
نکنیم. به گزارش ایسنا، سرلشکر حسین سلامی در مراسم 
افتتاح درمانگاه تخصصی شهید آبسالان نیروی دریایی 
سپاه، تکریم ارباب رجوع را مهمترین رکن خدمت به مردم 
دانست و اظهار کرد: این افتتاح خدمت ماندگار نیروی 

دریایی سپاه برای مردم  میناب استان هرمزگان است.
فرمانده کل سپاه پاسداران با اشاره به نقش و جایگاه 
مردم در پیشبرد اهداف انقلاب و گذر از چالش‌ها و 
بحران‌ها در مسیر پیشرفت، افزود: مردم برای ما که از متن 
و قلب همین مردم برخواسته‌ایم، بسیار مقدس هستند. ما 
نگاهمان این است که مردم، قدرت و پشتوانه اصلی این 
کشور در همه ابعاد هستند. وی افزود: ما در صیانت از مردم 
هرچه بتوانیم تلاش می‌کنیم و با قطره‌های خونمان پیمان 
بسته‌ایم که تا آخر پای این مردم بمانیم، هرگز میدان را 
ترک نکنیم و عرصه‌های وفاداری، فداکاری و خدمت را 

برای خود به نیت خدمت به مردم باز کنیم.
سرلشکر سلامی یادآور شد: ما حس مردم‌یاری براساس 
حکمت‌ها، فرمان‌ها و باورهایی که رهبری انقلاب اسلامی، 
جهت حمایت و کمک به مردم ایجاد شده را در همه 
ابعاد به کار می‌بندیم تا در حوزه‌های محرومیت‌زدایی، 
آب‌رسانی، ایجاد شهرک‌ها و رساندن خدمات درمانی به 
مردم به شکل پیوسته، زنجیروار و به نحو احسن در نوار 
ساحلی عمل کنیم. فرمانده کل سپاه گفت: این فضاهای 
درمانی و بیمارستانی، تجهیزات و انواع تخصص‌های درمانی 
را از سوی متخصصان و اطبا با بهترین امکانات به مردم ارائه 
می‌کند و نیروی دریایی سپاه هم با سلیقه تحسین‌برانگیزی 

این مجموعه را طراحی و ایجاد کرده است.

بالگرد نیروی دریایی ارتش
به داد مجروح بندر جاسک رسید

عملیات نجات و انتقال مجروح اهل بندر جاسک، توسط 
بالگرد منطقه دوم ولایت نیروی دریایی ارتش به بندرعباس 
انجام شد. روابط عمومی ارتش اعلام کرد: »به‌دنبال ایجاد 
حادثه برای یکی از اهالی منطقه لیردف بندر جاسک و 
نیاز فوری به امداد اولیه و انتقال به بیمارستان مجهز، تیم 
پزشکی به محل اعزام و فرد آسیب دیده توسط بالگرد 

رزمی این منطقه، به بیمارستان بندرعباس منتقل شد.
فرد حادثه دیده، در پی سانحه سقوط در چاه دچار 
جراحات شدید، شکستگی مهره گردن و آسیب نخاعی 

شده بود و نیاز فوری به خدمات پزشکی ویژه داشت.«

نیروی زمینی ارتش آماده درهم 
پیچیدن طومار زندگی دشمن است

فرمانده نیروی زمینی ارتش با بیان اینکه این نیرو 
همواره آماده دفاع از کشور است، گفت: نیروی زمینی 
ارتش آماده است پرده توهم اقتدار و طومار زندگی دشمن 

را به صورت یکجا درهم پیچد.
به گزارش روابط عمومی ارتش، جشنواره طرح‌های 
لبیک یا امام‌ خامنه‌ای در حوزه آماد و پشتیبانی با حضور 
امیر سرتیپ کیومرث حیدری فرمانده نیروی زمینی ارتش، 
امیر سرتیپ محسن دره‌باغی معاون آماد، پشتیبانی و 
تحقیقات صنعتی ستاد کل نیروهای مسلح، سردار سرتیپ 
پاسدار حسنعلی تاجیک‌ مدیر آماد و پشتیبانی معاونت آماد 
ستاد کل نیروهای مسلح و امیر سرتیپ علی جهان‌شاهی 
جانشین معاونت ارزیابی قرارگاه مرکزی حضرت 
خاتم‌الانبیاء)ص( در ستاد نیروی زمینی ارتش و همزمان 
به صورت دورسخنی در یگان‌های تابعه در سراسر کشور 
برگزار شد. در این آیین، امیر سرتیپ کیومرث حیدری با 
اشاره به فرازی از سخنان فرمانده معظم کل قوا مبنی بر 
لزوم »پاره‌کردن پرده توهم اقتدار دشمن«، گفت: در این 
سخن حکیمانه دو کلیدواژه راهبردی وجود دارد. نخست، 
مفهوم اقتدار که به معنای کسب قدرت حداکثری از طریق 
ارتقای عِدّه و عُّده رزمی و نکته دوم، توهم اقتدار دشمن 
است که به وسیله حقیقت برآمده از توان دفاعی و قدرت 

نبرد نیروهای مسلح کشور، کنار زده می‌شود.
وی افزود: نیروی زمینی ارتش، همواره با چشم‌هایی 
تیزبین، ذهن‌هایی هوشیار و اراده‌ای خلل‌ناپذیر، آماده دفاع 
از کشور در مقابل دشمنان است تا علاوه بر اثبات اقتدار و 
توانایی رزمی خود، پرده توهم اقتدار و طومار زندگی دشمن 
را به صورت یک‌جا در هم پیچد. فرمانده نیروی زمینی 
ارتش درباره نحوه‌ دستیابی به این دو مؤلفه راهبردی و مهم، 
تأکید کرد: درک و شناخت مفاهیم و اصول راستین ولایت و 
اطاعت‌پذیری از فرمانده معظم کل قوا )مدظله‌العالی( و پای 
کار آوردن تمام توان فردی و سازمانی از طریق تهیه، تولید، 
توزیع و تجهیز یگان‌های نیروی زمینی محقق می‌شود. امیر 
حیدری یادآور شد: نیروی زمینی ارتش به سبب همدلی و 
همفکری میان بخش‌های مختلف آمادی و پشتیبانی خود و 
تعامل با دیگر معاونت‌های مرتبط در سطح نزاجا، به نیرویی 
با قابلیت کاملا متحرک هجومی و واکنش سریع بدل شده 
و قادر است در کوتاه‌ترین زمان ممکن، بیشترین جابجایی، 

تحرک و پشتیبانی را از خود به نمایش گذارد.

سردار شریف: 
‌حاج قاسم سرمایه گرانقدر 
ایران  و جهان اسلام است

رئیس مرکز اسناد و تحقیقات دفاع مقدس سپاه پاسداران 
با بیان اینکه حاج قاسم سرمایه گرانقدر ایران  و جهان اسلام 
است، گفت: ترامپ و سردمدارانش در آمریکا گفته بودند که 
ما این سرمایه ارزشمند را از ایران و امت اسلامی بگیریم کار 
ایران تمام است، اما آنها با برکت خون شهید آشنا نبودند و 

نیستند و تصورشان چیز دیگری بود.
سردار رمضان شریف در مراسم یادواره شهید حاج قاسم 
سلیمانی و شهدای صنعت مس رفسنجان اظهار کرد: کسانی 
که در برگزاری یادواره شهدا تلاش می‌کنند از اجر عظیم 
نزد پروردگار برخوردارند. ضمن اینکه در سال جاری روابط 
عمومی مجتمع مس سرچشمه رفسنجان دو کار ارزنده از 
سردار سلیمانی به چاپ رساندند که جای تقدیر دارد. وی 
عنوان کرد: سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی بر گردن 
امت اسامی و مردم استان کرمان حق ویژه‌ای دارد، ما که 
مفتخر شدیم مزار و حرم این شهید در استانمان کرمان قرار 
دارد مظهر نور است. سردارشریف بیان کرد: علی‌رغم اینکه 
بزرگان زیادی زمام امور را در استان در دست داشتند اما 
در نقاط مختلفی شاهد محرومیت‌ها هستیم و سهم مردم 
استان کرمان آنچنان که باید، تامین نشده و متاسفانه در 
این خطه کاستی‌هایی وجود دارد که زیبنده نیست و تلاش 
مضاعف استاندار را می‌طلبد. وی در سخنانی به مباحثی 
درباره شهید سلیمانی پرداخت و افزود: شهید سلیمانی در 
بیابان‌های عراق و شام در دفاع از اسلام حضور داشت. وی 
متواضع و خاشع بود و رابطه معکوسی بین شهرت و تواضع 

ایشان وجود دارد.

دفاعی
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